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GMINA PERLEJEWO
Perlejewo 14
17-322 Perlejewo
GP.271.1.9.2021

Odpowiedź na pytanie

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia                w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa kontenerów do obsługi PSZOK w Perlejewie” wpłynęło poniższe zapytanie:
[bookmark: _Hlk85798504]
Pytanie Nr 1
Proszę o projekt / wizualizację kontenera który Was interesuje. Opis jest bardzo ogólny              i mało co z niego wynika.
Odpowiedź na pytanie Nr 1
[bookmark: _GoBack]Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) określił niezbędne wymagania dotyczące zamawianych kontenerów określając ich parametry techniczne, przeznaczenie oraz wskazując rodzaj użytkowanej przez Zamawiającego przyczepy ciągnikowej. Projekt kontenerów leży po stronie wykonawcy realizującego przedmiot zamówienia.

WÓJT
Jakub Krzysztof Wierzbicki
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